
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5

                                                                                                            от 29 ноября 2013 года

Об  утверждении  Положения  «О  бюджетном
процессе в Миасском городском округе»

Рассмотрев  предложение  исполняющего  обязанности  Главы  Администрации
Миасского городского округа С.В. Третьякова об утверждении Положения «О бюджетном
процессе в Миасском городском округе», учитывая рекомендации постоянной комиссии
по  вопросам  экономической  и  бюджетной  политики,   в  соответствии  с   Бюджетным
кодексом  Российской  Федерации,  Законом  Челябинской  области  от  27.09.2007  г.  №
205-ЗО «О бюджетном процессе в Челябинской области» (в редакции от 29.08.2013 г.),
руководствуясь  Федеральным  Законом  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,
Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «О бюджетном процессе в Миасском городском округе»
согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 31.10.2008 г. №6
«Об утверждении положения  «О бюджетном процессе  в  Миасском городском округе»
признать утратившим силу. 

3. Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную
комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

Глава Миасского 
городского округа                                                                                        И.В. Войнов


